R 3, 11: scs ioh. nulli remissionem peccatorum dare potuit. sed baptizauit vt (. an thiu vuord.) crederent in illum qui post eum uenturus est .i. in iesum

R. 4, 13: hę duę tribus zabulon et neptalim primum ab assiriis in captiuitatem ductę sunt ad babiloniam. et galilea deserta est (. uuard giuuoftid.). Postea reliquę etiam tribus quę trans iordanem et in samaria sitę sunt. in captiuitatem ductę sunt

¹⁾ vor „habent“ ist später eingeschoben „paruum“.

4, 21 reficientes retia sua (colligentes te fāna lefenda.)

R 4, 22: Regnum cęlorum | nulli pecunię potest comparari | iam tanti ualet quantum habes., | et mag tho gi uunnian uuérthan. | fo mid mínneron fo mid mérun. fo man hauid. [hauid in rasur]. Neben den 3 ersten zeilen stehen rechts zur seite:

ne mag
gi . . .
. . . .
uuer
than

R 5, 2: apertio oris longitudinem sermonis. siue manifestationem doctrine (that he im fi baro duo²) fprak) significat,

In R 5, 7 kommt vor: per compassionem (erbarmunga) proximorum.

5, 17 soluere (. brekan.)

R 5, 17: quasi diceret Veni ad hoc ut omnia implerem. quę de humanitate mea prophetata sunt. et ea pędicarem quę propter infirmitatem auditorum adhuc imperfecta. et carnaliter intellegenda. farnomana.

5, 18 apex (. ftrikko)

R 5, 20: hoc capitulo suggillat i. damnat phariseos. qui dei precepta spreuerunt. et traditionem ipsorum preposuerunt. et dixit. quod illorum doctrina nihil proficeret. si uel minimum preceptum in lege destruerent; farbrakin

5, 33 non per iurabis (hardo fuerian ni scalt.). Reddes autem domino iuramenta tua (:thu scalt bigoda fuerian)

5, 38 Oculum pro oculo (ut fteca . .) et dentem pro dente (ut flaha . .³)

5, 40 Et ei qui uult tęcum iudicio contendere; dazu folgende R
: endi thi
an if duoma
bithuindan
uullia.

5, 42 et ei qui te petit da ei. et uolenti [ursprünglich: uolentę] mutuari (lehnon) a te ne auertaris

5, 44 calumniantibus (in rebus scathod)

R 5, 46: publicani dicuntur qui uectigalia et publica lucra sectantur. the then frono tinf éfcodun. endi toln namun.

R 6, 16: sparsis capillis ambulant et inlotę. gibariod foriuliko.

6, 17 tu autem (. fht thx.⁴)

8, 12 stridor (clapunga.)

R 8, 12: Id (thonenda he) iudei in quibus ante regnauerat deus. in noctem ęternę damnationis eicientur.

²) duo undeutlich.

³) hintér steca und slaha eine rasur mit verwischung von tinte.

⁴) d. h. eht thu, nach einer bekannten weise, die vokale durch die folgenden buchstaben des alphabets auszudrücken; also e durch f, u durch x.

R 8, 17: Ad hoc filius dei incarnatus est. ut corporum infirmitates curaret per potentiam diuinitatis et egrotationes et mortem animarum per carnis passionem excluderet. fardriui;